
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 110121  Gruppe Verbandsliga Männer

Datum 24.04.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TuS Hellersdorf

Spielort Sporthalle 10. Grundschule am Weiher  Gastmannschaft TSV Rudow

 

Heimmannschaft

TuS Hellersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seidenschwarz, Max - -

2 Zenker, Sascha - - 1 05:46

4 Voye, Sebastian - - 4

5 Basler, Robert - -

8 Muth, Hendryk - -

9 Schubert, Mario - - 3 1/1

11 Wenzel, Nico - - 2

14 Grätz, Leon - -

15 Zielke, Manuel - - 2

16 Bentke, Paul - -

17 Wenzel, Tim - - 1

23 Haude, Mathias - - 0/1 09:42

24 Fentz, Benjamin - -

69 Teske, Kai - - 1

A May, Sebastian - -

B Wenzel, Max - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Rudow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Güner, Timur - -

2 Osterloh, Jeffrey - - 06:54 16:45

5 Henze, Dennis - - 1

6 Fiorenza, Antonio - - 37:10

7 Vergin, Nils - - 2 10:13

8 Köhler, Cornelius - - 1

9 Silbernagel, Niklas - - 1

11 Krüger, Pascal - - 1

12 Jäckel, Jeremy - -

13 Schleiden, Michael - - 2

14 Höhna, Philip - - 1 15:01

15 Anthony, Georges-Francis - - 2 2/2

17 Bahn, Nils Florian - - 41:53

19 Runge, Nico - - 8

A Konrad, Bernd - -

B Bädelt, Johannes - -

C Brandt, Arne - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baldus, Alexander - - - - -

SR B Westermann, Ole - - - - -

SR Beob. Kroll, Christian - - - - -

Zeitn. Rosenau, Michael - - - - -

Sek. Rosenau, Severin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Rudow

Ergebnis 22:30 (7:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:49 1:0 Tor 11 Wenzel, Nico

Gast 03:19 1:1 Tor 19 Runge, Nico

Heim 04:19 2:1 Tor 9 Schubert, Mario

Gast 04:52 2:2 Tor 19 Runge, Nico

Heim 05:46 Verwarnung 2 Zenker, Sascha

Gast 06:16 2:3 Tor 5 Henze, Dennis

Gast 06:54 Verwarnung 2 Osterloh, Jeffrey

Heim 07:04 2:3 7m ohne Tor 23 Haude, Mathias

Gast 07:53 2:4 7m mit Tor 15 Anthony, Georges-

Francis

Heim 09:42 2 Minuten 23 Haude, Mathias

Gast 10:13 Verwarnung 7 Vergin, Nils

Gast 11:08 2:5 Tor 7 Vergin, Nils

Gast 12:15 2:6 Tor 9 Silbernagel, Niklas

Heim 12:49 3:6 Tor 9 Schubert, Mario

Gast 13:41 3:7 Tor 19 Runge, Nico

Gast 15:01 Verwarnung 14 Höhna, Philip

Gast 16:15 3:8 Tor 19 Runge, Nico

16:20 Auszeit Heim

Heim 16:42 4:8 Tor 11 Wenzel, Nico

Gast 16:45 2 Minuten 2 Osterloh, Jeffrey

Heim 17:32 5:8 Tor 69 Teske, Kai

Heim 20:08 6:8 Tor 4 Voye, Sebastian

Gast 20:35 6:9 Tor 11 Krüger, Pascal

Gast 23:10 6:10 Tor 14 Höhna, Philip

Heim 25:43 7:10 Tor 4 Voye, Sebastian

Gast 25:53 7:11 Tor 13 Schleiden, Michael

Gast 27:16 7:12 Tor 8 Köhler, Cornelius

Gast 27:46 7:13 Tor 7 Vergin, Nils

Gast 29:13 7:14 7m mit Tor 15 Anthony, Georges-

Francis

Heim 31:24 8:14 7m mit Tor 9 Schubert, Mario

Heim 33:31 9:14 Tor 2 Zenker, Sascha

Gast 34:15 9:15 Tor 19 Runge, Nico

Heim 37:08 10:15 Tor 17 Wenzel, Tim

Gast 37:10 2 Minuten 6 Fiorenza, Antonio

Gast 37:29 10:16 Tor 19 Runge, Nico

Gast 37:29 10:17 Tor 13 Schleiden, Michael

Heim 37:44 11:17 Tor 4 Voye, Sebastian

Heim 38:29 12:17 Tor 15 Zielke, Manuel

Heim 39:18 13:17 Tor 15 Zielke, Manuel

Gast 40:18 13:18 Tor 19 Runge, Nico

Gast 41:02 13:19 Tor 19 Runge, Nico

Gast 41:53 2 Minuten 17 Bahn, Nils Florian

Heim 43:58 14:19 Tor 4 Voye, Sebastian
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